
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               18.12.2020                         с. Иноковка 1-я                     № 118 
 
 
О признании утратившими силу  нормативных правовых актов 
администрации сельсовета 
 

 В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством администрация Иноковского сельсовета 

постановляет:  

 1. Признать утратившими силу: 

          1.1. постановление администрации сельсовета от 30.12.2005 № 68 «Об 

утверждении положения по регулированию муниципального долга». 

              - постановление администрации сельсовета от 15.04.2010 № 20   «О 

внесении изменений в постановление главы Иноковского сельсовета от 

30.12.2005 № 68 «Об утверждении Положения по регулированию 

муниципального долга».                                                                            

          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета В.Н.Овчинникову. 

 

 

Глава сельсовета                                                                   А.М.Евстигнеев 

 
 


